
実績値（R3） 実績値（R4） 実績値（R5） 実績値（R6） 実績値（R7） 実績値（R8）

達成率 達成率 達成率 達成率 達成率 達成率

0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

100.0%

100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

0回

0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

※次の機関：市役所、地域包括支援センター、障害者相談支援事業所、社会福祉協議会、成年後見支援センター、法テラス、弁護士会、司法書士会、社会福祉会、知っている他の窓口

管理ｼｰﾄ

番号

67

67

67

674

地域福祉計画・地域福祉活動計画成果目標進捗管理表

№

1

2

3

30.0%
地域福祉課

地域包括ケア推進課

項目
現状

（R2）
目標値（R8） 担当

成年後見

制度の利

用促進に

関する成

果目標

市民後見人登録者のうち、市民後見

人として活動している割合
0.0% 40.0%

地域福祉課

社会福祉協議会

ケース会議において、専門職が参加した

上で受任調整やチームへの専門的助言等

が行われている

43.0% 100.0%
地域福祉課

社会福祉協議会

「成年後見制度」の名称も制度の

内容も知っている人の割合
29.3% 60.0%

地域福祉課

地域包括ケア推進課

次の機関※が「成年後見制度」の相談窓

口であることを知っているかという問い

で「いずれも知らない」と回答した人の

割合

49.4%

R4-9-1


